I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulus Tarihi

1JZ-iS PORTFOY SIBER GUVENLIK TEK.DEGISKEN FON
A-2025

1JZ-IS PORTFOY SIBER GUVENLIK TEK.DEGISKEN FON
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

501,081,987.02

53,363,616.000

20 Mayis 2021

G-)Fonun Siiresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 9.389956
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 9.285467
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 1.13
D-)Yilbagina Goére Fiyat Artig Orani 25.69
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani 25.69
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 99.91
b-)Hazine Bonosu 0.00
c-)Devlet Tahvili 0.00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0.00
e-)Kira Sertifikalar 0.00
f-)Finansman Bonusu 0.00
g-)TPP-TPP Borglanma 0.00
g2-)BPP-BPP Bor¢lanma 0.00
h-)Opsiyon 0.00
i-) Varant 0.00
j-)Degerli Maden 0.00
k-)Mevduat 0.00
I-) Katilim Hesabi 0.00
m-)Diger 0.00
n-)Teminat 0.00
o-)Yatirim Fonu 0.00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0.01
r-)Repo-Trepo 0.08
s-)Taahhiitlii Alis-Satis islemleri 0.00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0.23
b-)Hazine Bonosu 0.00
c-)Devlet Tahvili 0.00
d-)Opsiyon 0.00
e-)Varant 0.00
f-)Diger 0.05
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 1.00
I-)Katilma Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0.00
i-)Katilma Pay ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0.00
lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU 0015006 2131
MENKUL KIYMET D_CZ)VI_ IHRAGCI KURUM TV:IEiEi VKAA[::EAT\IE ISIN KODU L FAiZ Ogélsnz NOMINAL DEGER BIiRIM ALIS FiYATI SATIN ALIS TARIHI iSK(l)QNTO REP;)UTT'Z'\QINAT BORSA i‘%ZLESME NET DONUS TUTARI GUNLUK BR DEGER TOPLAM DEGER GRUP (%) TOP(';‘(.A.)'\R"E(;:PD TOP(';‘Q';{"E(;:TD
CiNSi GUN SAVYISI ORANI (%)

HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci

OTEXCN EQUITY  CAD HILTON GRAND VACATIONS INC

HO FP EQUITY EUR Thales SA
4704 JP EQUITY JPY Trend Micro Inc/Japan
AKAM US EQUITY  USD AKAMAI TECHNOLOGIES INC
ATEN US EQUITY UsD A10 Networks Inc
AVGO US EQUITY  USD BROADCOM LIMITED CMN

BAH US EQUITY uUsD Booz Allen Hamilton Holding Corp

CA6837151068

FR0000121329

JP3637300009

US00971T1016

US0021211018

US11135F1012

US0995021062

5,000.00 41.581300 29/12/25

900.00 240.611333 07/07/25
2,400.00 6,401.636363 28/03/22
3,120.00 80.748933 07/07/25
1,750.00 16.109977 26/06/25
1,435.00 134.743394 24/12/25
2,200.00 109.946718 21/07/25

45.298700

229.192900

6,502.000000

87.669400

17.924800

349.255400

84.765000

7,071,127.07

10,372,654.13

4,258,877.62

11,719,521.25

1,344,001.06

21,473,472.15

7,989,994.67

1.43

0.86

4.35

1.43

2.10

0.86

2.37

0.27

4.35

1.62

141

2.07

0.85

2.34

4.29

1.59



CHKP US EQUITY USD CHECK POINT SOFTWARE TECH. LTD

CRWD US EQUITY USD CROWDSTRIKE HOLDINGS INC.

CSCOUS EQUITY USD CISCO SYSTEMS, INC.

CYBRUSEQUITY USD CYBERARK SOFTWARE LTD/ISRAEL

FFIVUSEQUITY  USD F5 NETWORKS INC
FTNT USEQUITY  USD FORTINET INC
GENUSEQUITY  USD GEN DIGITAL INC

INFY US EQUITY  USD INFOSYS LTD

LDOS US EQUITY  USD LEIDOS HOLDINGS INC
NETUSEQUITY  USD CLOUDFLARE INC - CLASS A
OKTAUSEQUITY  USD OKTAINC

PANW US EQUITY  USD PALO ALTO NETWORKS INC
QLYSUS EQUITY  USD QUALYS INC

RBRK US EQUITY  USD RUBRIK INC-A

SAIC USEQUITY  USD SCIENCE APPLICATIONS INTE
S US EQUITY usD SENTINELONE INC.
TENB US EQUITY  USD TENABLE HOLDINGS INC
VRNS US EQUITY  USD VARONIS SYSTEMS INC
ZS US EQUITY usD ZSCALER INC

GRUP TOPLAMI

Hisse Tiirk
ALcTL T e EKOMUNKASYON AS.
ALTNY TL Altinay Savunma Teknolojileri A.S.
ARDYZ - ARD GRUP BiLi$Ai\l.\/I$.TEKNOLOJiLERi
ARENA - ARENA B;hgf?g—?igANAYl VE
ASELS T ASELSAN iﬁgigﬁ?hﬂgSANAYi VE
ATP Ticari B"ilgisayar Agi ve Elektrik Gug
ATATP TL Kaynaklar Uretim Pazarlama ve Ticaret
AS
AZTEK - AZTEK Tﬁéligll_z_orJigl.RUNLERi
Ny
DESPC T DESPEC BiL?;gz;@? EgZ.ARLAMA VE
noDmeEsdee
DOFRB TL DOF ROBOTIK SANAYi A.S.
EDATA TL E-Data Teknoloji Pazarlama A.S.
ESCOM TL ESCORT TEKNOLOJI YATIRIM A.S.
FONET TL FONET BILGI TEKNOLOJILERI A.S.
FORTE T Forte Bilgi iletisiga'll"]t;l;?;l.oéi.leri ve Savunma
HTTBT TL HITIT BILGISAYAR HIZMETLERI A.S.

1L0010824113

US22788C1053

US17275R1023

1L0011334468

US3156161024

US34959E1091

US6687711084

US4567881085

US5253271028

US18915M1071

US6792951054

US6974351057

US74758T3032

US7811541090

US8086251076

US81730H1095

US88025T1025

US9222801022

US98980G1022

TRAALCTL91H9

TREALTAO00014

TREARDY00023

TRAARENA91U1

TRAASELS91H2

TREATTP00023

TREAZTKO00021

TREBINU00019

TREDSPC00017

TREDGTE00010

TREDFRB00020

TREEDTA00021

TRAESCOM91U8

TREFONTO00010

TREFRTEO00012

TREHTTB00036

1,625.00

1,525.00

9,200.00

850.00

900.00

3,600.00

11,500.00

35,000.00

1,660.00

2,000.00

3,435.00

3,500.00

650.00

2,500.00

970.00

12,100.00

2,300.00

2,000.00

1,200.00

113,320.00

17,635.00

490,505.24

15,000.42

15,001.00

172,500.00

25,300.00

337,580.00

18,125.00

65,000.00

15,400.00

58,900.00

190,000.00

600,000.62

100,000.00

30,659.00

147,561.00

160.681951

273.646072

49.976099

209.790506

298.406656

56.995517

23.656233

19.686440

138.669006

92.282355

92.538172

147.684646

172.702292

73.217936

115.297536

21.476412

45.725817

50.475670

211.500825

105.586844

20.163275

34.377946

26.599200

188.488091

137.736435

4.225453

187.248833

42.038758

61.092851

45.000000

4.696373

3.406961

2.780000

79.667391

39.376973

24/12/25

27/06/25

18/12/25

07/07/25

07/07/25

07/07/25

07/07/25

07/07/25

24/12/25

07/07/25

17/11/25

07/07/25

07/07/25

18/12/25

07/07/25

29/07/25

07/07/25

07/07/25

07/07/25

30/12/25

30/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

801005117986483820
060

801005117974598310
060

801005117974479220
060

801005117974755180
060

801005117974629780
060

801005117975603260
060

801005117974500760
060

801005117975620440
060

801005117974712240
060

801005117974940720
060

801005175007460756
440060

801005175007460766
440060

801005175007461343
280060

801005175007460878
810060

801005175007460829
590060

801005175007461787
480060

187.275400

475.588400

77.464200

451.345000

258.740900

80.160600

27.372600

18.125900

182.539100

200.151000

87.239600

186.673200

133.949500

77.734300

102.097700

15.252800

23.766600

33.098400

226.670500

103.500000

14.650000

33.240000

28.300000

231.700000

132.900000

4.120000

180.000000

46.160000

70.700000

78.100000

6.060000

3.700000

2.790000

80.800000

41.960000

13,038,911.61

31,074,799.81

30,534,872.44

16,437,463.60

9,977,341.48

12,364,333.27

13,487,179.39

27,181,590.58

12,982,885.76

17,151,219.40

12,839,486.34

27,993,503.74

3,730,454.06

8,326,451.24

4,243,214.00

7,907,554.40

2,342,082.21

2,836,248.23

11,654,227.49

330,333,467.00

1,825,222.50

7,185,901.74

498,613.96

424,528.30

39,968,250.00

3,362,370.00

1,390,829.60

3,262,500.00

3,000,400.00

1,088,780.00

4,600,090.00

1,151,400.00

2,220,002.29

279,000.00

2,477,247.20

6,191,659.56

2.02

2.73

3.47

0.86

0.47

66.84

1.45

0.09

0.61

0.45

0.06

1.25

2.64

6.29

6.18

3.33

2.02

2.50

2.73

5.50

2.63

3.47

2.60

5.66

0.76

1.68

0.86

1.60

0.47

0.57

2.36

66.85

0.37

1.45

0.10

0.09

8.09

0.68

0.28

0.66

0.61

0.22

0.93

0.23

0.45

0.06

0.50

1.25

6.09

1.99

2.47

5.42

3.42

2.56

5.59

0.85

1.58

0.47

2.33

65.92

0.36

1.43

0.08

0.60

0.44

0.06

0.49

1.24



INDES

INGRM

ISCTR

KAREL

KFEIN

KRONT

LINK

LOGO

MANAS

MIATK

MOBTL

MTRKS

NETAS

OBASE

ODINE

ONRYT

PAPIL

PATEK

PENTA

PKART

REEDR

SMART

VBTYZ

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

T.REPO

TRT080426T16

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI
MUHENDISLIK SANAYI VE TICARET

AS.
ARMADA BILGISAYAR SISTEMLERI
SANAYI VE TICARET A.S.

T.I$ BANKASIA.S.

KAREL ELEKTRONIK SANAYi VE
TICARET AS.

KAFEIN YAZILIM HIZMETLERI A.S.

KRON TELEKOMUNIKASYON Hiz. A.S.

LINK BILGISAYAR SISTEMLERI
YAZILIMI VE DONANIMI SANAYi VE
TICARET AS.

LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET
AS.

MANAS ENERJI YONETIMi VE SANAYi
VEAS.

Mia Teknoloji A.S.

MOBILTEL ILETISIM HIZMETLERI
SANAYI VE TICARET A.S

MATRIKS BILGI DAGITIM HIZMETLERI
AS.

NETAS TELEKOMUNIKASYON A S.

OBASE BILGISAYAR VE DANISMANLIK
HIZMETLERI TICARET A.S.

Odine Solutions Teknoloji Ticaret ve
Sanayi A.S.

ONUR YUKSEK TEKNOLOJI ANONIM
SIRKETI

PAPILON SAVUNMA GUVENLIK
SISTEMLERI BIiLiSIM MUHENDISLIK
HIZMETLERI ITHALAT IHRACAT

Pasifik Donanim ve Yazilim Bilgi
Teknolgjileri A.S.

PENTA TEKNOLOJi URUNLERI
DAGITIM TICARET A.S.

PLASTIKKART AKILLI KART ILETISIM
SISTEMLERI SANAYI VE TICARET A S.

REEDER TEKNOLOJI SANAYi VE
TICARET A.S. REEDR

SMARTIKS YAZILIM A.S.

VBT YAZILIM A.S.

HAZINE

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

DIGER

Borsa Y.Fonu Yabanci

CIBR US EQUITY

uUsbD

First Trust NASDAQ Cybersecurity ETF

TREINDX00019

TREARMDO00010

TRAISCTR91N2

TREKREL00019

TREKFINO0037

TREKRONO00014

TRALINKW91U8

TRALOGOW91U2

TREMANS00025

TREMIAT00015

TREMBTL00025

TREMTRKO00015

TRANETAS91H6

TREOBAS00018

TREODNEO0017

TREONRY00015

TREPAPL00010

TREPSFD00010

TREPNTA00042

TREPKRT00018

TREREEDO00035

TRESMRTO00018

TREVBTY00029

TRTO080426T16

US33734X8469

700,000.26

400.00

0.63

154,845.76

200,000.00

608,490.00

6,500.00

90,610.00

154,000.00

380,859.00

158,000.00

61,376.00

9,783.00

19,080.00

36,735.00

54,083.00

179,000.00

200,000.00

170,000.00

9,816.00

730,000.00

42,000.00

80,000.00

6,344,745.93

6,458,065.93

10,020.01

10,020.01

10,020.01

4,698.21

4,698.21

4,698.21

10.00

7.004596

418.250000

9.603175

9.093605

10.036701

10.580315

219.399262

154.862568

16.990000

31.810454

8.273427

20.508083

58.635393

31.597438

97.744365

67.027662

16.783131

25.438859

13.307696

70.686334

6.802708

27.141121

24.795801

36.510000

53.922000

29/12/25

29/12/25

09/05/24

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

29/12/25

31/12/25

04/01/24

9,400.00

801005175007461345
820060

801005175007460835
370060

801005111887318040
050

801005110001865213
0440060

801005110001865215
0570060

801005110001865348
3830060

801005110001865223
1060060

801005110001865332
4850060

801005110001865288
3020060

801005110001865229
2490060

801005110001865378
5240060

801005110001865294
2210060

801005110001865371
4220060

801005110001865238
5820060

801005110001865241
8130060

801005110001865443
8670060

801005110001865395
4170060

801005110001865409
5270060

801005110001865357
7560060

801005110001865404
4550060

801005110001865389
4210060

801005112250712898
1420060

801005112250712862
8340060

809575659981649032

7.860000

411.000000

14.090000

8.400000

8.700000

12.870000

216.900000

150.500000

15.950000

39.420000

9.060000

21.980000

56.800000

31.060000

304.500000

63.500000

16.030000

22.020000

13.090000

73.350000

6.610000

21.820000

16.940000

10,020.01 36.510000

72.318000

5,502,002.04

164,400.00

8.88

1,300,704.38

1,740,000.00

7,831,266.30

1,409,850.00

13,636,805.00

2,456,300.00

15,013,461.78

1,431,480.00

1,349,044.48

555,674.40

592,624.80

11,185,807.50

3,434,270.50

2,869,370.00

4,404,000.00

2,225,300.00

720,003.60

4,825,300.00

916,440.00

1,355,200.00

163,846,108.81

494,179,575.81

10,010.00

10,010.00

10,010.00

4,698.21

4,698.21

4,698.21

30,985.15

0.35

3.04

0.27

2.26

0.45

0.15

33.16

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

111

0.03

0.00

0.26

0.35

1.58

0.29

2.76

0.50

3.04

0.29

0.27

0.11

0.12

2.26

0.69

0.58

0.89

0.45

0.15

0.98

0.19

0.27

33.14

99.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.01

0.03

0.00

0.35

1.56

0.49

3.00

0.27

2.23

0.57

0.88

0.44

0.14

32.69

98.61

0.00

0.00

0.00

0.01



GRUP TOPLAMI

Doviz

CAD CAD

EUR EUR EU
GBP GBP

JPY JPY

usD usD FED

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA

CAD

EUR

GBP

JPY

uUsD

TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI

B-)HAZIR DEGERLER

C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR

E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERG]

FON TOPLAM DEGERI

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACGIKLAMA

Fon Yonetim Ucreti

Kayda Alma Ucreti

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen

Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfdyden Satimlarda Odenen
Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti

494,225,269.17

18,752,315.00

94,070.72

0.00

-11,989,667.87

0.00

0.00

501,081,987.02

TUTAR

1,103,797.13

6,178.44

86,288.41

63,041.53

665.00

18,284.16

10.00
2,225.49 31.378056 31/12/25
1,239.50 48.170077 31/12/25
551.78 40.685962 31/12/25
923.00 0.249393 31/12/25
433,212.13 42625502 31/12/25
438,151.90
438,161.90
ORAN%
98.63 %
3.74 %
0.02 %
0.00 %
-2.39 %
0.00 %
0.00 %
100,00 %
ORAN%
0.2203 %
0.0012 %
0.0172 %
0.0126 %
0.0001 %
0.0036 %

31.220000

50.285900

57.512300

0.272921

42.845700

30,985.15

69,479.80

62,329.37

31,734.14

251.91

18,561,276.96

18,725,072.18
18,756,057.33
494,225,269.17

100.00

0.00

0.00
100.00

0.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.01
100.00

0.01

0.01

0.01

0.01

0.00

3.73
3.74



SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 9,600.00 0.0019 %

1,287,854.67 0.2569 %

VI-A-GECEN AY iGiNDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSiZ HiISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLi$KiN ACIKLAMALAR
Sirketin Unvani

islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
ALTNY Bedelsiz 30/12/25 375,092.24 7,563,087.85
Sermaye Artirimi

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

TEMATIK FONLAR FONDAKI TEMA AGIRLIGI
1JZ-iS PORTFOY SIBER GUVENLIK TEK.DEGISKEN FON 98,62%




